1

平成 27 年 2 月 5 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ． 役員の異動

（平成 27 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

１． 昇任予定取締役

常務取締役 渕野 聡志 （現 取締役）

２． 新任取締役候補

取締役 下元 智史 （現 上席執行役員首都圏事業本部副本部長兼都市施設事業部長）

取締役 遠藤 清志 （現 執行役員技術本部長）

取締役 一宮 正寿 （現 監査役）

取締役候補者の一宮正寿氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

３． 退任予定監査役

監査役 一宮 正寿 （取締役に就任予定）

Ⅱ． 執行役員の異動

１． 昇任執行役員

（平成 27 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

常務執行役員 渕野 聡志 （現 上席執行役員）

上席執行役員 遠藤 清志 （現 執行役員）

（平成 27 年 4 月 1 日付）

上席執行役員 和木 英人 （現 執行役員）

２． 新任執行役員

（平成 27 年 4 月 1 日付）

執行役員 田中 幹武 （現 中国支店長）

NISHIJOHC
FASF-小

NISHIJOHC
当社ロゴ

2

３． 退任執行役員

（平成 27 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

専務執行役員 塚原 光正 （特別顧問に就任予定）

Ⅲ． 担当職務の変更

（平成 27 年 4 月 1 日付）
 （新役職） （現役職）

片山 勝久 専務執行役員 専務執行役員名古屋支店長

金石 正博 上席執行役員新日空サービス㈱代表取締役

社長

上席執行役員海外事業統括本部副本部長

兼新日本空調工程（上海）有限公司董事長

岡野  登 執行役員 SHIN NIPPON LANKA (PRIVATE)

LIMITED （スリランカ現地法人）社長

執行役員首都圏事業本部関東支店長

本多  豊 執行役員首都圏事業本部関東支店長 執行役員新日空サービス㈱代表取締役社長

田中 幹武 執行役員名古屋支店長 中国支店長

加藤 幸雄 上席専門役新日本空調工程（上海）有限

公司董事長

上席専門役海外事業統括本部

大西 敬次 中国支店長 名古屋支店副支店長

以 上